2021 年 1 月 21 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

新規カードを追加して一柳隊、出撃！

トライアルデッキ Re:Edit 「アサルトリリィ BOUQUET」

1 月 22 日(金)発売！

株式会社ブシロードは、1 月 22 日(金)に、ヴァイスシュヴァルツの最新商品、トライアルデッキ Re:Edit「アサルトリリ

ィ BOUQUET」を発売することをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱い

いただけますようお願い申し上げます。

★収録カードが一部新しくなって登場！

「アサルトリリィ」が再びヴァイスシュヴァルツに登場！

前回発売商品の再録カード 13 種と、アニメ「アサルトリリィ BOUQUET」のシーンを使用した新規カードを 9 種収録

しました。

これから始める方はもちろん、追加で購入する方にもおすすめのコレクション性の高い商品となっております。

少女たちの終わりなき戦いを、ヴァイスシュヴァルツでリプレイしてみませんか？

★出演キャストの箔押しサインカードも封入！特別仕様カード情報

カード 50 枚中 2 枚は光るホロカードとなっております。

更に、追加で特別仕様カードの中から、いずれか 1 枚が入っていることも…！

【特別仕様カード】

①豪華 RRR 仕様カード ７種

②出演キャスト箔押しサインカード 2 種

・赤尾 ひかる さん（一柳 梨璃 役）

・夏吉 ゆうこ さん（白井 夢結 役）

★商品情報

【商品名】トライアルデッキ Re:Edit 「アサルトリリィ BOUQUET」

【発売日】2021 年 1 月 22 日(金)

【希望小売価格】

カード 50 枚入り構築済みデッキ  1 個 1,500 円（税抜）

クイックマニュアル・デッキ解説書・プレイマット 同梱

▼商品詳細はこちら

https://ws-tcg.com/products/tdre_all/

★ヴァイスシュヴァルツ発売＆アプリ「アサルトリリィ Last Bullet」リリース記念キャンペーンを実施

ヴァイスシュヴァルツ トライアルデッキ Re:Edit 「アサルトリリィ BOUQUET」の発売と、アプリ「アサルトリリィ Last

Bullet」リリースを記念したキャンペーンを実施します！

参加いただいた方から抽選で 5 名様にトライアルデッキ Re:Edit 「アサルトリリィ BOUQUET」1 個をプレゼント！

https://ws-tcg.com/products/tdre_all/

【実施期間】

2021 年 1 月 22 日(金)～1 月 24 日(日) 23:59 まで

【参加方法】

①ヴァイスシュヴァルツ公式 Twitter(@wstcg)をフォロー

②アプリ「アサルトリリィ Last Bullet」にログインした画面をスクリーンショット

③#一柳隊 WS で出撃をつけてスクリーンショット画面と一緒にツイート

【景品】

抽選で 5 名様にトライアルデッキ Re:Edit 「アサルトリリィ BOUQUET」1 個をプレゼント

★一柳隊のふたりであそんでみた動画を近日公開！

ヴァイスシュヴァルツをこれから遊んでみたい方・もう一度やってみたい方に向けた「あそんでみた動画」を

YouTube・BiliBili から配信します！

出演キャスト 2 人で実際にヴァイスシュヴァルツをあそびながらルールを説明するので、

楽しみながら遊び方を覚えていただけること間違いなし！

【公開日時】2021 年 1 月 21 日(木) 予定

【出演者】

赤尾 ひかる さん（一柳 梨璃 役）

西本 りみさん（二川 二水 役）

★アサルトリリィプロジェクトとは

『アサルトリリィプロジェクト』とは、武器×美少女をテーマに少女たちの終わりない戦いを具現化したアクションドールシリ

ーズ『アサルトリリィ』を多種多様な展開で広大な世界観を描くメディアミックスプロジェクト。

〈アクションドール〉〈アニメ〉〈舞台〉〈アプリゲーム〉等で連動し、様々なメディアで展開中です。

アサルトリリィプロジェクト公式サイト：https://assaultlily-pj.com

アサルトリリィプロジェクト公式 Twitter：https://twitter.com/assaultlily_pj

アサルトリリィプロジェクト公式チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g

https://assaultlily-pj.com/
https://twitter.com/assaultlily_pj
https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g

★ヴァイスシュヴァルツとは

ブシロードのトレーディングカードゲーム「ヴァイスシュヴァルツ」は、2 人で対戦して遊ぶトレーディングカードゲーム。キミ自

身がプレイヤーとなって作品を再現したカードと一緒に相手とファイト！集めても遊んでも楽しいキャラクターカードゲー

ム、それがヴァイスシュヴァルツ！現在ヴァイスシュヴァルツには 100 種類以上のタイトルが参戦中！

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト：https://ws-tcg.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式 Twitter：https://twitter.com/wstcg

ヴァイスシュヴァルツ＆Re バース公式チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

【掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。】

©AZONE INTERNATIONAL・acus/アサルトリリィプロジェクト

©bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】

※商品のお取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問い合わせ願います。

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：松田

https://ws-tcg.com/
https://twitter.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g
mailto:press@bushiroad.com